¶ Secda nolā: p̄ pctm̄ mortale recidiuare. Sūt q̄ pedetētim percūt p̄
b q̄ se solū p̄mittūt p̄dictis piculis: s̄z isiliūt temere z sp̄tanee in pctm̄
mortale: sicut rana q̄ de luto z palude pctōz fuit dei miscōia extracta

et in puluinar sericū locata suauis et floride p̄scie/exilis itez in lumē vñ
 extracta fuit. **O** miser canis redies ad vomitū et sus lota in volutab
 bro: vt qd fatuella auctula exilis de manu dñi: Justoz em̄ aie in mā
 nu dei sunt: et in man⁹ diaboli te tradis. Nōne grādis stulticia: Silēs
 bi sūt Empedocli: de q̄ legit qz spōre sese iecit in ignē: vt recitat in spe
 culō hist. li. xliij. c. iij. et in vitis p̄hoz. et in Hora. de ar. po. in fine: et in
 spe. stul. allegat ad h̄ Au. Sel. xvij. Quid em̄ aliud ē pctm̄ q̄ ignis: q̄
 dū sup̄cciderit/solē iusticie videre nō poterim⁹? Quippe q̄ pctā inter
 deū et nos diuisione faciūt: et sunt veluti nebule et nubes: s̄m q̄ d̄t dñs
 Ego q̄si nebula delebo pctā tua et velut nubem iniquitates tuas. Vere
 ignis p̄sumēs sūt pctā: cū insilueris in ignē hūc et te corripuerit: om̄ia
 bona tua absumit: et deuastat grām. f. virtutes tres theologicas/ q̄ttuoz
 cardinales infusas: s̄m doctrinā scti Tho. cū oib⁹ eis annexis: s̄ et do
 na sp̄sscti grās factales. Nō curā vtiqz s̄ et diuitē et grādē sup̄pellecti
 lē p̄burit ignis iste: tūc tūc stabis instar ei⁹ q̄ oib⁹ bonis suis p̄uar⁹ so
 lus euasit. Et qñ recuperabit q̄so diuitias tātas labore et industria q̄n
 tas amisit: Paz. pecunie forsita naturalū bonoz manu adhuc tenes
 naturalia tibi reliq̄t fateor: s̄ nō nisi infecta: diminuit em̄ pctm̄ inclias
 tōcm̄ naturalē ad bonū/ eo mō q̄ deducit h̄. Tho. j. ij. Nō erit tñ plane
 tāta facilitas ad deū p̄uertēdi q̄nta p̄us inerat: difficil⁹ ml̄to p̄uertēdi
 Et cur ita? Ob h̄ primo: qz efficit hō debili⁹ ad resurgēdū. Videm⁹
 q̄ q̄nto plus piscis/lep⁹ vel auis in reti vel laq̄o se agitat/tātomaḡ se
 inuoluit et min⁹ euadit: et qñ credit effugere p̄ chordā retrahit a volatu
 Sic numiz pctōi diuit⁹ manēdo in pctō stricti⁹ p̄ p̄suetudinē (vt d̄t) **S**
 capif: et q̄nto pluries reiterat/tāto magis hō ad resurgēdū debilitat: et
 qñ p̄ponit p̄ p̄niam euolare/p̄ chordā male delectatōis et p̄suetudinis
 retrahit. Sc̄do iō qz diabol⁹ efficit fortior et aiosior itez ad inuadēdū.
 Nā latro p̄siderās se p̄spe et sine rep̄ensione homicidiū pegisse/au
 dacioz fit et eo aiosior ad latrocinandū. Sic et diabol⁹ cū semel tētādo
 hōiem vicerit et pctō occiderit/tāto audacioz efficit itez ad hōiem ins
 uadēdū. qd̄ Matt. xij. dñs inuit in p̄bola de immūdo sp̄ū/ q̄ redit
 in hōiem quē reliq̄t et. Tu igit̄ fac resistas cū tētat⁹ succris: et a te rece
 det: q̄ si nō resistiteris/ s̄z nūratē te senserit/ forti⁹ attētabit. Inde d̄t scri
 ptura: Resistite diabolo et fugiet a vobis. Facit diabol⁹ qd̄ paterfamilias
 facere solet: q̄ circūiens vt clauū aliquē ferreū de pariete extrahat
 sigillatim singulos p̄bat: et q̄ndā inueniēs forti⁹ resistentē relinq̄t et ab
 eo recedit p̄cedēs ad aliū: quē si inuenit silr̄ resistentē/ itez p̄cedit q̄
 usqz ad aliquē p̄uenerit quē sentit nūratē: hūc magis et magis mouet
 et trahit q̄ usqz eduxerit eūdē. Sic et facit diabol⁹ de tētatis. applica.
 Tertio iō qz de⁹ est difficilior et tardior ad indulgēdū. Nā q̄ dñs suo se
 mel infidelis inuenit/ vir grām inuenit et veniā meret: multo magis q̄
 frequenter. Sic vir miscdiam inueniet a deo/ q̄ peccādo eius miscdiam

Committentium se periculo

Frequenter refutauit. Testis est Augu. in lib. soliloq. 2. recitat de pe.
di. iij. inanis. Frequenter peccas et lugens uentis uix meret. na ut ibidem dicitur
nihil profunt lameta si replicant peccata: nihil ualz a malis uentia poscere et
mala denuo iterare. Deus enim ut clemens princeps uentia petenti miseris
cordia facit: sicut iterati peccati ad iram et uindictam peccat. Est de hoc notabilis
figura. iij. Reg. ij. ubi dicitur: quod cum Semei peccasset in Dauid regnate Sa
lomone rege: sub eo impetrauit indulgentiam: sub isto pacto quod iret in Hier
usalē/ibi edificaret sibi domum: et non transiret torrentem Cedron: et in quibus
cuius die transiret/moreret. Quod placuit Semei: sicut uentis Hierusalem ser
uis cum fugientibus ab eo/descendit post eos de Hierusalem ad regem Beth. Cum
rer Salomo hoc cognouisset/misit Banaiā ut eum interficeret. Et quod est
Salomo hoc: Ipse Christus est: et ecce plus quam Salomo: hoc utique pacificus/qui
pacem fecit inter deum et hominem: pacem suam dedit etc. Miser Semei peccator est
quod deum offendit: sicut lachrymis indulgentiam obtinens: precipit sibi ut domum
stabiliat in hierusalem. i. in uisione pacis: et inde per peccatum non recedat/abs mo
riet. Sed quod post tres annos uult ire post seruos suos fugitiuos. Tres
anni sunt tres partes penitentiae: quibus impletis serui sui. i. carnales sensus fugiunt
de iugo spiritus et descendunt ad regem Beth. i. mundum: quod miser peccator non ad
uertens pactum quod promisit/relictum hierusalem. i. statu penitentiae vadit post eos per
pensum: et tunc excitatur dominus ad uindictam mittit Banaiā. i. iusticiam/et con
demnabit eum: et fuit nouissima hominis illius peccata peribit. Et Hieronimus. vij.
b. Ecce ignem impetocleum/peccatum homo ignem consumit. Utinam circa altum
ignem staret cum Maria magdalena ad sepulchrum. s. cordis tui: coram deo
quod ignis consumens est non bona/sed mala. Qui uenit in hunc mundum ignem mit
tere charitatis: quem uoluit accendi: quod utique accessus erat in corde beate
Marie magdalene/ut dicitur in euangelio home. et Duce. Exilires utinam in
hunc ignem o fratres/ut spiritus instar salamadre in eo habitares. Nemini quicquam
debeat nisi ut inuicem diligatis: et in igne tribulationum minime consumere
ris. Sed utinam hoc ignem templum cordis tui in quo habitare dicitur/succederes.
quemadmodum ille de quo Valerius li. vij. c. xv. templum Diane Ephesie per sola
gloria temporalia sequenda uoluit incedere: tu homo pro dei gloria/quam plane tua eter
na sequeretur.